
 

 

  A.O. RISORSE UMANE ED INFORMATIZZAZIONE

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 531 del  13-03-2018

 OGGETTO: MOBILITA' ESTERNA, PER LA COPERTURA DI DUE POSTI, A TEMPO PIENO
ED INDETERMINATO, DI COLLABORATORE PROFESSIONALE, CAT. B3 EX CCNL 31.03.99,
DI CUI UNO DA DESTINARE ALLE CATEGORIE PROTETTE EX L. 68/99, ART. 18 COMMA 2 -
ESITI DELLA PROCEDURA.

 

IL DIRIGENTE

 

PRESO ATTO della deliberazione della Giunta Comunale n. 283 del 28/12/2016 con la quale viene
approvato il nuovo organigramma, il nuovo funzionigramma afferente i singoli Servizi, Aree Organizzative,
U.O. e la Dotazione Organica;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 245 del 30/12/2016 con il quale sono stati conferiti gli incarichi
dirigenziali dallo 01/01/2017 fino alla fine del mandato dell’Amministrazione;

DATO ATTO delle dimissioni del Sindaco presentate in data 5 giugno 2017;

VISTO il Decreto del Prefetto della Provincia di Pistoia prot. 19836 del 27/06/2017, di nomina del
Commissario dr.ssa Silvia Montagna, al fine di assicurare il regolare funzionamento dell’attività
amministrativa, con il conferimento dei poteri spettanti al Sindaco, alla Giunta ed al Consiglio;

VISTO il Decreto del Commissario n. 13 del 29/06/2017, assunto con i poteri del Sindaco, con il quale sono
confermati gli incarichi dirigenziali fino all’insediamento della nuova amministrazione, di cui al
provvedimento n. 245/2016 sopra richiamato;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 48 del 09/03/2017 con la quale è stata approvata la
programmazione triennale del fabbisogno di personale degli anni 2017-2019 e la deliberazione del
Commissario con i poteri della Giunta n. 77 del 13/11/2017 di modifica del predetto Piano Assunzioni;

PREMESSO che nell’atto di programmazione sopra richiamato si stabiliva, tra gli altri, di procedere,
nell’anno 2017, alla copertura di n. 2 posti di Collaboratore Professionale, cat. B3 ec CCNL 31/03/99, di cui
uno da destinare alle categorie protette ex L. 68/99, art. 18, comma 2;

RICORDATO:

-          l’esito negativo della procedura ex art. 34 bis del D. Lgs. 165/2001;

-          che è stata esperita la mobilità di cui all’art. 30 del D. Lgs. 165/2001, indetta con propria
determinazione dirigenziale n. 206 del 29/01/2018 di approvazione del relativo avviso pubblico e dello
schema di domanda;

DATO ATTO che è pervenuta n. 1 (uno) domanda di partecipazione alla procedura di mobilità, e che la
stessa è priva dei requisiti previsti dall’avviso di mobilità in quanto non appartenente alle categorie protette né



in possesso di specifica professionalità presso i servizi tecnico-informatici. Allo stesso, peraltro, è stato
rilasciato dall’Amministrazione di appartenenza nulla–osta solo con decorrenza 1° agosto 2018;

DATO ATTO che la presente determinazione non necessita di attestazione di copertura finanziaria in quanto
non comporta impegni di spesa;

 

DETERMINA

 

1.      In relazione alla procedura di mobilità esterna per la copertura di n. 2 posti a tempo pieno e
indeterminato di Collaboratore professionale cat. B3 di cui uno riservato ai soggetti appartenenti alle
categorie protette di cui all’art. 18, comma 2 della Legge 68/99, è dichiarata non valutabile positivamente
ai fini dell’assunzione, la domanda pervenuta dal Sig. Barni Enrico  in quanto lo stesso non è in possesso
dei requisiti richiesti dall’avviso e sopra esplicitati.

2.      Di dichiarare pertanto conclusa, con esito negativo, la procedura di mobilità esterna dandone
contestuale comunicazione all’Ufficio Provinciale del Lavoro, sezione collocamento mirato.

3.      Di incaricare l’Ufficio Personale di comunicare al candidato non ammesso i motivi dell’esclusione
dalla selezione e di attivare, compatibilmente con gli impegni e le scadenze dell’ufficio, le procedure per il
reclutamento dall’esterno tramite pubblico concorso.

4.      Di dare atto che il provvedimento non comporta alcuna spesa.

5.      Di trasmettere la presente determinazione oltre che all’Ufficio Provinciale del Lavoro, sezione
collocamento mirato, all’U.O. Segreteria ed all’U.O. Comunicazione e Rapporti con il Cittadino per
l’aggiornamento delle rispettive pagine del sito istituzionale, nonché alle RR.SS.UU.

 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL DIRIGENTE

  ANTONELLA BUGLIANI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.



 
 COMUNE DI PESCIA
Provincia di Pistoia

 

 
 Determinazione Dirigenziale n. 531 del 13-03-2018
 
 

OGGETTO:

MOBILITA' ESTERNA, PER LA COPERTURA DI DUE POSTI, A TEMPO
PIENO ED INDETERMINATO, DI COLLABORATORE PROFESSIONALE,
CAT. B3 EX CCNL 31.03.99, DI CUI UNO DA DESTINARE ALLE
CATEGORIE PROTETTE EX L. 68/99, ART. 18 COMMA 2 - ESITI DELLA
PROCEDURA.

 
 
Si certifica che il presente atto è affisso all’albo pretorio in data 13-03-2018 e vi rimarrà sino al
giorno 28-03-2018.

13-03-2018 L’incaricato della pubblicazione
MICHELE NICCOLAI

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.
 


